
Sampang,  29 Agustus 2019
Nomor : 15.02/60.03/IIC-1/09-PL/PP/434.208/2019
Sifat : Penting Kepada Yth.
Lampiran : - Calon Pemenang Penyedia Jasa Konsultansi
Perihal : Pengumuman Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi Pengawasan di.

  Kegiatan Pembangunan Jalan     S A M P A N G

No HPS Nama Perusahaan Alamat Direktur npwp Nilai Penawaran

1 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 1) 65.000.000Rp       CV. RAYAITAMA JAYA KONSULTAN
Jl. Jaksa Agung Suprapto  Gg. IV Ds. Tanggumong - 
Sampang

NURUL HIDAYAT, ST. 86.879.748.1-644.000 64.559.000Rp        

2 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 2) 65.000.000Rp       CV. MANGGIS JAYA KONSULTAN Jl. Manggis No. 168 Kel. Gunung Sekar - Sampang H A L I L I 90.872.254.9-644.000 64.674.000Rp        

3 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 3) 65.000.000Rp       CV. TRIWIRA JASATAMA Ngagel Jaya 53 Pucang Sewu - Gubeng - Surabaya SATRIO DWINANTO, SE. 01.640.368.5-606.000 64.735.000Rp        

4 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 4) 65.000.000Rp       CV. AJI KARYA CONSULTANT
Jl. H. Agus Salim 9 RT. 02 RW.03 Ds. Banyuanyar Kec. 
Sampang

AKHMAD BAKHTIAR FATHONIE 02.841.571.9-644.000 64.590.000Rp        

5 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 5) 65.000.000Rp       CV. RAYAITAMA JAYA KONSULTAN
Jl. Jaksa Agung Suprapto  Gg. IV Ds. Tanggumong - 
Sampang

NURUL HIDAYAT, ST. 86.879.748.1-644.000 64.650.000Rp        

6 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 6) 65.000.000Rp       CV. RAYAITAMA JAYA KONSULTAN
Jl. Jaksa Agung Suprapto  Gg. IV Ds. Tanggumong - 
Sampang

NURUL HIDAYAT, ST. 86.879.748.1-644.000 64.790.000Rp        

7 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan III (Paket 7) 65.000.000Rp       CV. AJI KARYA CONSULTANT
Jl. H. Agus Salim 9 RT. 02 RW.03 Ds. Banyuanyar Kec. 
Sampang

AKHMAD BAKHTIAR FATHONIE 02.841.571.9-644.000 64.730.000Rp        

PEJABAT PENGADAAN

TTD

PENGUMUMAN PEMENANG PENYEDIA PENGADAAN BARANG/JASA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SAMPANG

Paket Pekerjaan




